
20 november 2001/DGL/01.421882

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Overwegende dat het luchtvaartter-
rein Lelystad bij beschikking van 9
november 2001 is aangewezen;
Handelende na overleg met de
Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer;
Gelet op artikel 28 van de
Luchtvaartwet;

Besluit:

Artikel I
In de Instelling Commissie milieuhy-
giëne luchtvaartterrein Lelystad, het
Besluit van de Minister van Verkeer
en Waterstaat van 9 februari 1998,
nr. DGRLD/VI/L 98.340062 (Stcrt 

1998, 32, laatstelijk gewijzigd bij
Besluit van 26 oktober 2001, nr.
DGL/01.421839) wordt artikel 2, eer-
ste lid onder b vervangen door: ‘twee
vertegenwoordigers van de gemeente
Dronten, twee vertegenwoordigers
van de gemeente Lelystad en twee
vertegenwoordigers van de gemeente
Zeewolde waarvan per gemeente ten
minste één als vertegenwoordiger van
in die gemeenten woonachtige omwo-
nenden van het luchtvaartterrein
Rotterdam kan worden beschouwd;’

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

De directeur-generaal Luchtvaart,
F.L. Bussink.

Uit: Staatscourant 26 november 2001, nr. 229 / pag. 10 1

VW

Wijziging instellingsbesluit Commissie 
milieuhygiëne luchtvaartterrein Lelystad


